
Dodatek č. 1

Smluvní strany
1.

a

2.

ČI. 1

ČI. 2

1

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně textu odst. 1 ČI. 4 
smlouvy o dílo následovně:

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle ČI. 1 smlouvy o dílo, a to v souladu se 
změnovým listem č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 1. Součástí 
změnového listu je i změnový položkový rozpočet. Navržené změny jsou zadány v souladu s § 222 
odst. 4 a 7 zák. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek stím, že rozdělení změn na tyto 
jednotlivé odstavce je uvedeno v textu změnového listu č. 1.

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent odboru investic 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

TOP SERVIS, s.r.o.
se sídlem Bayerova 798/29, Veveří, 602 00 Brno
IČ: 25349490
DIČ: CZ25349490
zastoupená Petrem Šebelou, jednatelem společnosti
ve věcech technických je oprávněn jednat: Kateřina Šmolková, office manager 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 5880067379/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 28118 
(dále jen „zhotovitel“)

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 9.7.2020 na provedení díla
„Vybudování odborných učeben a modernizace stávajících učeben 1.ZŠ 

v Novém Městě na Moravě - část VYBAVENÍ INTERIÉRU“
( dále jen jako „smlouva o dílo“).

1

NMNMSML20210208



Původní text odst. 1. ČI. 4 ve znění

1.

se ruší a nahrazuje tímto textem

1.

ČI. 3

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v platnosti.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1.

2

Tento dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku č. 1. Dodatek č. 1 obsahuje 3 strany textu a 
jeho součástí je i příloha uvedená níže.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její 13. schůzi dne 30.9.2019 pod č. usnesení 5/13/RM/2019.

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku č. 1 souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku č. 1 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením 
tohoto dodatku č. 1.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 8.648.615,-Kč bez DPH,
(dále jen „cena“).

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a 
doplňků.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a 
doplňků.

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 8.821.936,- Kč bez DPH,
(dále jen „cena“).

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tento dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.



V Novém Městě na Moravě V Brně

“ 8. 07, 2021dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

3

TOP

Petr Šebela 
jednatel společnosti

Michal Šmarda 
starosta

SERVIS
TOP SERVIS, s. r. o.

Bayerova 29, 602 00 Brno 
IČO: 25349490, DIČ: CZ25349490 

oddílC, Vložka 28118
Tel.: +420 541 214 445, Web: top-servis.cz

/bě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 1 podpisem svých určených zástupců. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 tohoto dodatku a současně Příloha č. 2 smlouvy o dílo - Změnový list č. 1 včetně 
změnového položkového rozpočtu.

servis.cz




Stavba:

8.648.615,- Kč bez DPHSjednaná cena za provedení díla dle SOD

1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Výše zmíněné Dodatečné stavební práce byly zhotovitelem oceněny v přiložených Rozpočtech.

1/2

Objednatel:
Zhotovitel:
TDS:
Termín stavby:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31
TOP SERVIS, s.r.o.. Bayerova 798/29, 602 00 Brno
ENVIGEST s.r.o., Masarykova 305, 592 31 Nové Město na Moravě 
15. 10. 2020-30. 11.2020

ZMĚNOVÝ LIST č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 9. 7. 2020

v

Vybudování odborných učeben a modernizace stávajících učeben l.ZS 
v Novém Městě na Moravě - část VYBAVENÍ INTERIÉRU

Důvody a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací:

Doplnění elektroinstalace v učebně fyziky 3.02.06 - nutnost úpravy a doplnění silnoproudých i 
slaboproudých rozvodů v učebně fyziky z důvodu nemožnosti vzájemné koordinace s dodavatelem stavební 
části včetně chybějícího provozně nutného slaboproudého propojení učebny s místnosti 3.01.22
Úpravy pro upevnění tabulí - nutná úprava výšky pojezdu tabulí a doplnění nosných prvků konstrukce 
podhledu z důvodu nemožnosti vzájemné koordinace s dodavatelem stavební části

Doplnění switchů a patch panelů - doplnění chybějících síťových prvků pro optimalizaci provozu školy

Posunutí umyvadla v učebně fyzika 3.02.06 - nezbytný posun umyvadla, které je z důvodů nemožnosti 
vzájemné koordinace s dodavatelem stavební části umístěno v místě bránícím instalaci dodávaného vybavení

Úprava položek M/14 M/15 - doplnění retifíkační nožek stolů M/14 a úprava stolů pro stativové hlavice 
M/15, které mají chybné popisy ve výkazu výměr

Odečet nadbytečných licencí M/84 - záměrem školy je získat licence programu TOGlic pro 10 učitelů, ve 
výkazu výměr je tento počet chybně vztažen na počet tříd

Úprava parametrů položky M754 - vzhledem k současné situaci na trhu zhotovitel dodá za stejnou cenu 
projektor s pokročilejší laserovou technologií, ale bez podpory dotykového ovládání - jedná se o záměnu za 
kvalitativně stejný nebo lepší výrobek
Úprava parametrů položky M/60 - vzhledem k současné situaci na trhu zhotovitel dodá za stejnou cenu 
váhy s výrazně lepším rozlišením, s funkcí TARA, se dvěma vážícíma miskama, s funkcí počítání kusů, 
s automatickým vypnutím při nečinnosti a s krytím IP54, ale bez možnosti vážit v 1b (navíc ale s možností 
vážit v ct a gn) a bez síťového adaptéru a s napájením 2x lithiovými bateriemi AAA místo 6x AA - jedná se o 
záměnu za kvalitativně stejný nebo lepší výrobek
Úprava parametrů položky M/95 - vzhledem k současné situaci na trhu zhotovitel dodá za stejnou cenu 
digitální videokameru s externím vstupem pro mikrofon, s širokoúhlým hledáčkem a s možností ručního 
zaostřování prstencem, ale se snímkovou frekvencí 50s./s místo 60 s./s - jedná se o záměnu za kvalitativně 
stejný nebo lepší výrobek

Záměna skříní - místo 6 ks prosklených skříní M/23a dodá zhotovitel 6 ks skříní M/22a Skříň policová 
s dveřmi - rozměrově stejných a pro školu v aktuální situaci provozně vhodnějších



Tabulka Více a méněprací

Rozdělení dle odstavců §222 Zákona č. 134/2016 Sb. (v Kč bez DPH)

Odstavec 7Odstavec 6Odstavec 4

VicepráceMénépráceMénépráce VicepráceVicepráceMénépráce

1
2
3.

4

5

6

7.

8

9

10 -52 200,00

173 321,00232121,00 0,00 76 000,00CELKEM -58 800,00 0,00 -76 000,00

290 921,00 152 000,00

173.321,00 Kč bez DPH

8.821.936,00 Kč bez DPH

2/2

Cena za Dodatečné stavební práce
NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA

0,00

0,00

0,00

33 000,03

18 000,00

25 000,00

105 000,00

32 605,00

20 960,00

23 000,00

19 380,00

-6 600,00

0,00

0,00

Označeni 
práci

0,00

0,00 

-6 600,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

32 605,00

20 960,00

23 000,00

19 389,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 176,00

Součet
(v Kč bez DPH)

0,00

-21 024,00

Vypracoval: Ing. Jan Červinka — TDS
Datum: 23. června 2021

-33 000,00
-18 000,00
-25 000,03

0,00
Součet změn dle jednotlivých odstavců § 222 Zákona č. 134/2016 Sb. v absolutní hodnotě



Doplnění elektroinstalace v učebně fyziky 3.02.06 - ROZPOČET

Cena celkemOznačení Počet mj Jedn.cenamj

1 767,00 Kč93,00 KčKabel CYKY 5x4 19 m

Parapetní kanál 120/55 2 komory 1 760,00 Kč440,00 Kč4 m

3 136,00 Kč28,00 KčKabel YSLY 9x1 + 3x1 112 m

660,00 Kč660,00 KčJistič 20A 10KA ks1

220,00 Kč220,00 KčJistič 16A 10KA ks1

2 925,00 Kč25,00 KčCYKY 3x2,5 117 m

66,00 Kč33,00 KčKrabice SDK 73mm ks2

63 288,00 Kč29,30 KčUTP CAT5 2160 m

11 178,00 Kč11 178,00 KčDrobný montážní materiál, doprava soubor1

20 000,00 Kč500,00 KčMontáž h40

105 000,00 KčCelková cena za dodávku a montáž bez DPH





Úpravy pro upevnění tabulí - ROZPOČET

Cena celkemJedn.cenaOznačení Počet mj mj

3 200,00 Kč400,00 KčDemontáž tabulí a kompletní rozebrání (2ks) hod8

3 600,00 Kč400,00 Kčhod9

3 180,00 Kč1 590,00 Kčks2

22 625,00 Kč22 625,00 Kčks1

32 605,00 KčCelková cena bez DPH

Otvor v podhledu pro zasunutí tabulové desky, 
doplnění nosných prvků kontrukce podhledu

Kompletní sestavení a montáž tabulí + úprava výšky 
pojezdu (2ks)

Úprava výšky pojezdu (2ks)





Doplnění switchů a patch panelů - ROZPOČET

Označení Cena celkemPočet mj Jedn.cenamj

10 380,00 KčHPE 1820 24G Switch (fanless) 5 190,00 Kčks2

4 580,00 Kč2 290,00 Kčks2

6 000,00 Kč500,00 Kčhod12

20 960,00 KčCelková cena bez DPH

Solarix Patch panel 24 x RJ45 CAT5E UTP s 
vyvaz.lištou 1U SX24-L5E-UTP-BK________________
Osazení prvků do racku + krimpování kabelů do patch 
panelů v racku





J

Přesun umyvadla v učebně fyziky 3.02.06 - ROZPOČET

Označení Počet mj Cena celkemmj Jedn.cena

Kompletní přesun umyvadla - montážní materiál 10 200,00 Kč10 200,00 Kčsoubor1
Montáž + stavební přípomoci 12 800,00 Kč400,00 Kčhod32
Celková cena za dodávku a montáž bez DPH 23 000,00 Kč





Úprava položek M/14 a M/15 - ROZPOČET

Označení Počet mj Jedn.cena Cena celkemmj

Doplnění retifikačních podložek stolů M/14 2 880,00 Kč1 440,00 Kčsada2

ks 2 800,00 Kč 19 600,00 Kč7

-13 650,00 Kčks -1 950,00 Kč7

Drobný montážní materiál, doprava soubor 4 150,00 Kč 4 150,00 Kč1

Montáž hod 400,00Kč 6 400,00 Kč16

Celková cena bez DPH 19 380,00 Kč

Doplnění pojezdů pro kávesnice a myš stolů M/15

Odečet tubusu a 20ks el.zásuvek + 30ks datových 
zásuvek stolů M/15





I
Odečet nadbytečných licencí M/84 - ROZPOČET

Označení Počet mj Cena celkemJedn.cenamj

M/84 - Sada výukového a e-learningového softwaru -6 600,00 Kč3 300,00 Kčsada-2

Celková cena bez DPH -6 600,00 Kč





Záměna skříní - ROZPOČET

Označení Počet mj Cena celkemmj Jedn.cena

M/23a- Skříň prosklená - 40/185/42 cm 8 700,00 Kč -52 200,00 Kčks-6

M/22a- Skříň policová s dveřmi - 40/185/42 cm 5 196,00 Kč 31 176,00 Kčks6

Celková cena bez DPH -21 024,00 Kč






